	        BÁO CÁO TIẾN ĐỘ SẢN XUẤT NÔNG, LÂM NGHIỆP
	
	

	             (Kỳ 05/11/2016)
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TT
	Huyện, thành, thị
	Thu hoạch sắn
	Sản xuất vụ đông (ha)

	
	
	DT gieo trồng (ha)
	DT thu hoạch (ha)
	Năng suất (tạ/ha)
	DT Ngô đông
	Rau 
các loại
	Khoai lang
	Lạc
	Đậu tương
	Đậu đỗ

	
	
	
	
	
	DT Kế hoạch
	DT Gieo trồng
	DT trổ cờ, phun râu
	Kế hoạch
	Gieo trồng
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Việt Trì
	173.7
	43.0
	130.0
	190.0
	188.0
	30.0
	160
	124.0
	 
	 
	 
	 

	2
	T.X Phú Thọ
	236.7
	10.0
	120.0
	350.0
	330.0
	40.0
	190
	222.0
	39.5
	 
	 
	4.0

	3
	Đoan Hùng
	554.2
	120.0
	180.0
	700.0
	706.0
	386.0
	350
	237.0
	 
	 
	 
	 

	4
	Hạ Hoà
	626.3
	50.0
	90.0
	580.0
	595.0
	50.0
	600
	485.6
	17.4
	 
	 
	 

	5
	Thanh Ba
	556.8
	400.0
	180.0
	980.0
	930.0
	279.0
	430
	500.0
	300.0
	 
	 
	 

	6
	Phù Ninh
	592.1
	80.0
	140.0
	820.0
	760.0
	320.0
	280
	230.0
	 
	 
	 
	 

	7
	Yên Lập
	849.8
	0.0
	 
	550.0
	551.6
	110.3
	400
	301.1
	117.9
	 
	 
	14.1

	8
	Cẩm Khê
	668.1
	167.1
	130.0
	920.0
	845.3
	31.5
	800
	782.8
	178.1
	9.0
	 
	12.0

	9
	Tam Nông
	460.7
	69.1
	136.0
	880.0
	848.3
	256.0
	290
	267.0
	 
	7.0
	 
	 

	10
	Lâm Thao
	103.0
	72.1
	196.0
	360.0
	246.2
	123.1
	600
	603.0
	15.2
	11.6
	78.1
	 

	11
	Thanh Sơn
	1,902.8
	305.0
	180.0
	980.0
	980.0
	80.0
	360
	263.2
	90.0
	 
	 
	 

	12
	Thanh Thuỷ
	286.8
	53.0
	110.0
	920.0
	891.0
	850.0
	190
	262.0
	10.0
	4.0
	21.0
	25.0

	13
	Tân Sơn
	1,302.1
	147.5
	127.0
	270.0
	289.0
	0.0
	250
	200.5
	66.0
	 
	 
	 

	 
	Tổng cộng
	8,313.0
	1,516.8
	158.8
	8,500.0
	8,160.4
	2,555.9
	4,900
	4,478.2
	834.1
	31.6
	99.1
	55.1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Người lập biểu
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vũ Tài Ba
	


